公司2018年限制性股票激励计划第三个锁定期已经届满且解锁条件已经成就,公司将按照规定办理第三个解锁期限制性股票

解锁相关事宜。本次可解锁的激励对象共34人，其中7名激励对象个人业绩考核为“B”，按本次解锁比例的85%解锁，其余

27名激励对象均满足本次全比例解锁条件。可解锁股份数量共为698,231股。公司2018年限制性股票激励计划第三个限售期

解除限售股份的上市流通日为2021年6月30日。

3、2019年12月10日，公司召开了第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司符合公

开发行可转换公司债券条件的议案》、《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》等议案，前述议案已经公司于2020

年1月13日召开的2020年第一次临时股东大会审议通过。本次可转换公司债券于2020年10月21日完成发行，并于2020年11月

10日在深证证券交易所上市交易。自2021年4月27日乐歌转债开始转股至2020年度权益分派实施申请日（2021年5月19日）期

间共计248张乐歌转债转换成公司股票，转股337股，权益分派实施后，转股股数变更为438股；2021年5月27日权益分派实施

完成至2021年6月30日，共有10张乐歌转债转换成公司股票，共计转股17股。综上，自2021年4月27日至2021年6月30日期间，

共有258张乐歌转债转换成公司股票，共计转股455股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

同“股份变动的原因”

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动前，公司2020年度基本每股收益为1.57元，稀释每股收益为1.53元，归属于公司普通股股东的每股净资产为6.49

元；股份变动后，公司2020年度基本每股收益为1.21元，稀释每股收益为1.19元，归属于公司普通股股东的每股净资产为5.00

元。

股份变动前，公司2021年半年度基本每股收益为0.61元，稀释每股收益为0.60元，归属于公司普通股股东的每股净资产为7.64

元；股份变动后，公司2021年半年度基本每股收益为0.47元，稀释每股收益为0.46元，归属于公司普通股股东的每股净资产

为5.88元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

乐歌人体工学科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

63

朱伟 1,109,496 0 332,849 1,442,345 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

姜艺 3,502,155 0 1,050,647 4,552,802 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

李妙 384,120 0 115,236 499,356 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

傅凌志 393,120 8,805 115,294 499,609 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

泮云萍 336,456 0 100,936 437,392 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

郑祥明 160,000 52,000 48,000 156,000 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

张信 22,200 7,215 6,660 21,645 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

邬啦 12,000 10,200 37,980 39,780 高管锁定股

任职期内执行

董监高限售规

定

邬啦 28,800 37,440 8,640 0
股权激励限售

股

2021年 6月 30

日

2018年限制性

股票激励计划

的激励对象

525,408 660,791 157,622 22,239
股权激励限售

股

2021年 6月 30

日

合计 6,473,755 776,451 1,973,864 7,671,168 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

可转换公 2020年 10 100元/张 1,420,000 2020年 11 1,420,000 2026年 10 2020-123 2020年 10

乐歌人体工学科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

64

司债券 月 21日 月 10日 月 20日 月 19日

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

1.经中国证券监督管理委员会《关于同意乐歌人体工学科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证

监许可[2020]1957号）同意，公司于2020年10月21日向不特定对象发行了142万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总

额1.42亿元。本次向不特定对象发行的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余

额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深交所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足1.42亿元的部分由主

承销商余额包销。经深交所同意，公司1.42亿元可转换公司债券于2020年11月10日起在深交所挂牌交易，债券简称“乐歌转